
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2025от Курская область, г. Рыльск № 76

О приостановлении действия постановления Администрации Рыльского района 

Курской области от 10.02.2021 №106 «Об оценке регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 2 Закона Курской области от 02.11.2024 №79-ЗКО «О внесении изменений в 

Закон Курской области «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов нормативных правовых актов Курской области, проектов муниципальных 

нормативных правовых актов, установления и оценки применения обязательных 

требований, содержащихся в нормативных правовых актах Курской области, в том 

числе оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов, 

экспертизы нормативных правовых актов Курской области, муниципальных 

нормативных правовых актов на территории Курской области» и приостановлении 

его отдельных положений» Администрация Рыльского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления Администрации Рыльского района 

Курской области от 10.02.2021 №106 «Об оценке регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов» на территории 

муниципального образования «Рыльский муниципальный район» Курской области



2

до 31 декабря 2027 года.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке.

Г лава Рыльского района 
Курской области А.В.Белоусов


